FOND ZA ZASTITU OKOLISA I ENERGETSKU UCINKOVITOST

ENERGETSKA OBNOVA OBITELJSKIH KUCA (2015)

LISTA CERTIFIKATORA

V. Varazdinska Zupanija

Rd.br Certifikator Adresa Mijesto Telefon Mobitel e-mail
1 3mik stan d.o.o.. Gospodska 11 Zagreb 098 203 019 0913736 771 3mikstan@gmail.com
2 Abakus vjestacenja d.o.o. Ulica Nikole Tesle 16 Zagreb 01/8896-898 091/4500-077 info@abakus-vjestacenja.hr
3 Adessing j.d.o.o Merhatovec 32 a Selnica 040 364 674 099 379 1119 adessing.ds@gmail.com
4 ALEA FORMA d.o.0. Savica |. 127 Zagreb 098 227988 098 227988 encert@aceu.hr
5 Aleksandar Zrinski Strmec Stubicki 265c Stubicke Toplice 049/282-301 099/7 99 44 33 stablo_doo@yahoo.com
6 ALFA-INZENJERING d.0.0. Osjetka 125 Slavonski Brod 099-305-7639 | 098-983-2601 certifikat.brod@alfa-
inzenjering.hr
7 Alpha baumanagement d.o.o. Turinina 4 Zagreb-Slobostina 16040350 98417344 alphabau4@gmail.com
8 Andrej Gregorec Petra Preradovica 3 Cakovec 098/600-278 gregorec.andrej@gmail.com
9 Antonio Banfi¢ Brace Radic¢a 14 Cestica 042 724 195 095 804 4649 abanficl@gmail.com
10 Arhingtrade d.o.o. Gajeva 47 Zagreb 4922 344 091 278 6399 arhingtrade@net.hr
11 ARHITEKTIKA PROJEKT d.o.0. Ante StarCevica 23 Samobor 3366267 915252342 arhitektikaprojekt@inet.hr
12 Arhitektura Lozica d.o.o. Gari¢gradska 9 Zagreb 01 3099095 098 161 59 79 info@arh-lozica.hr
13 Arhiterm d.o.o. Kalni¢ka 10 Krizevci 048/718-226 091/1844-794 arhiterm@ymail.com
14 Armex Grupa d.o.o. Ljubijska 17 Zagreb-Dubrava 01/299 38 28 099/2008 501 cupic.boris@gmail.com
15 Astra energetika d.o.o. Suhopoljski put 6 Zagreb 091/520-70-73 091/520-70-73 bozidar.mikulan@gmail.com
16 ASTRID - PROJEKT d.o.0. Gornjostupnicka 18 Gornji Stupnik 01-6588-772 098-247-561 milan.fistonic@astridprojekt.hr
17 Atreus d.o.o. Lovéenska 20 Zagreb 01-467-3431 091 561 5273 atreus@zg.ht.hr
18 Augustin Jelusi¢ Laniste 1f Zagreb 993626851 info@en-certifikati.com
19 BOMAT-PROJEKT Martic¢eva 67 Zagreb 01/4650-890 091/2705-003 bomatprojekt@yahoo.com
20 Boris Zupanic Akij:rgz”;a;gﬂA'rKa Ivanec 042 784 110 098379 712 bzupanic54@gmail.com
21 B-PROJEKT d.o.0. Trojstvena ulica 15 Bjelovar 043/225091 095/5128844 b-projekt@bj.t-com.hr
22 Branko Ivkovci¢ Maksimirska 107 Zagreb 012310796 098 325 898 kolonada@gmail.com
23 Branko Sipi¢ Dragutina Golika 36 Zagreb 01/ 36 65 903 091/ 16 00 841 brasipic@xnet.hr
24 Brodarski institut d.o.o. Av.V.Holjevca 20 Zagreb-Novi Zagreb 01/6504371 091/3411417 marinko.crnkovic@hrbi.hr
25 BROSIG PROJEKT d.o.o0. Josipa Marohniéa 10 Zagreb 6196-242 091/4088-300 brosig.projekt@gmail.com
26 CGCd.o.0. Varazdin Krste Hegedusica 13 Varazdin 042/331-489 %9951//3;92%75270/5 cgc@vz.t-com.hr
27 CITARA d.o.0. Jezerska 20d Zagreb 013643421 098 358 280 citara@citara.hr
28 Convexo d.o.0. Gornji Zvecaj 125 Zvecaj 47868003 981725250 convexo.hr@gmail.com
29 Cubus d.o.o. Optujska 99 Varazdin 042/210608 091/3693263 cubus@cubus.hr
30 Cetiri uha j.d.0.0 Heinzelova 5 (sjediste), Zagreb 15532752 915435733 info@4uha.hr
Ribnjak 6(ured)
31 D.S. Consulting d.o.o. Mreznicka 14 Osijek 31202048 98533473 dsconsultingdoo@gmail.com
32 Dalibor Persi¢ A.B.Simica 17 Cepin 031/382-139 099/3250-613 daliborpersic@gmail.com
33 Dalt savjetovanje j.o0.0. Rudolfa Matza 2 Sesvete 01/400 3543 091/1976 888 damir.matkovic@net.hr
34 Darko Brumec Ivana Belostenca 6 Zagreb 0146694 78 099 8000 460 darko.brumec@zg.t-com.hr
35 Darko Cobovié¢ Gavanovacka 13 Zagreb-Susedgrad 01/3499961 091/2512238 darko.cobovic@gmail.com
36 Darko Petravi¢ Prekratova 10 Zagreb-Novi Zagreb 6535633 099 7013352 darko.petravic@inet.hr
37 Davor Mislovi¢ Travnicka 66 Cakovec 098/213-362 davor.mislovic@ck.t-com.hr
38 Delfin grupa d.o.o. Pljesivicka 10 Rijeka 099/573-88-44 099/573-88-44 sinisa.krunic@ri.t-com.hr
39 Denis Skugor Dobrise Cesarica 8 Osijek 031/209-718 099/3250-609 denis.skugor@gmail.com
40 DESIGN OFFICE d.o.0. V Ravnice 10 Zagreb 912809003 912809003 nina@designoffice.hr
41 DINOCOP d.o.o0. Puséa 103 Omisalj +385 51 841 666 091 260 7600 dinocop@dinocop.hr
42 Domagoj Cori¢ Katarine Zrinske 22 Vukovar 031570372 098 178 27 45 dsgandalf@gmail.com
43 Domagoj RoZmaric¢ Nikole Taveli¢a 2 Varazdin 095 199 53 63 eng.certifikat@gmail.com
44 Dora Vlahovi¢ Petra Zrinskog 25 Zagreb 013023 222 098 614 619 adbdoo@gmail.com
45 DOT KONZALTING D.0.O. S.iA. Radi¢a 22 Sisak 044 547 777 098 648 043 dotkonzalting@gmail.com
46 Dragutin Salopek Kosovec 13 Krizevci 048 711 891 091 567 0913 spin@optinet.hr
47 Drazen Heéimovic¢ Bracka 134 Osijek 031-500-398 097-91-38494 dhecimovic@inet.hr
48 Drazen Kovac Frankopanska 26 Krizevci 48681984 989105442 kovac.kovac@email.t-com.hr
49 Drazen Mesi¢ Stjepana Radi¢a 87 Purdevac 048-812-015 098-374-589 mesicdr@gmail.com
50 DS PROJEKT j.d.o.o. Vladimira nazora 4a Sira 997678683 plazanin.danijel@gmail.com
51 DUBOS GRADNIJA d.o.0. Rudeska cesta 240 Zagreb 01/7778381 098/1366972 zeljko.dubos@dubos.hr
52 Ekoloski centar d.o.o. Parobrodarska 5 Vukovar 032/444005 099/4011157 Tihomir@ekocentar.hr
53 Energatski certifikat d.o.o. Sedam Kastela 6 Split 21278497 916528388 zlatko.gligo@gmail.com
54 Energija projektiranje d.o.o. A.M. Tripala 1 Zagreb 01 557 9687 0954441113 kresn‘mr@en.ergua—
projektiranje.eu
55 ENERGOCENTAR d.o.0. KruZi¢eva 6 Zagreb 01 4572673 099 2265707 certifikati@energocentar.com
56 ENERGO-S d.0.0. Tre A”Mt::;§S§Stava Varazdin 38542214833 911236631 barbir@energo-s.hr
57 EPISTILd.0.0. GORJANSKA 22 Zagreb 01/3096-771 098/214-390 agt@inet.hr
58 F.I.L.D. PROJEKT V. Ravnice 10 Zagreb 01/2988-528 098/478-130 damir@fild.hr
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59 Filip Cvitak Trakos$¢anska 2 Zagreb 098 9065414 filip.cvitak@gmail.com
60 Franjo Stopié¢ Marina Drzi¢a 15 Dugo Selo 01/2753-869 099/686-3224 franjo.stopic@gmail.com
61 Franjo Vecek Donja Pacetina 36 ¢ Sveti Kriz Zacretje 049/228-448 098/687-532 franjo.vecek@kr.t-com.hr
62 Frigo-ing d.o.o. Veliki dol 4 Kasina 01/2059-068 098/458-985 info@ecertifikat.eu
63 GEO-RAD d.o.0. Jelenje 155 Drazi
00 s rezice 051230 058 091230058 5 georad.jelenje@gmail.com
64 Goran Vuckovi¢ LuZni¢ka 10 Zapresic¢ 01 3643418 098 352 984 goran.vuckovic2@inet.hr
65 GRGA d.o.o. Dragutina Lobe 49 Nova Gradiska 35363116 98563372 darko@grga-projektiranje.hr
A § -
66 H5 d.0.0. ugUStij:::e 65a Belovar 012042481 091379 4333 hpet@hpet.hr
67 H5 PROJEKT d.o.o. Nova cesta 115 Zagreb 13899259 98685156 ivana.parasilovac@h5projekt.hr
Trg hrvatskih
68 HABIGO d.o.0. Bjelovar g hrvatskl Bjelovar 043/242-631 098-205-569 | habigo.nekretnine@gmail.com
branitelja21
69 HELION GROUP d.o.o0. Sv. Ane 57 Osijek 031/333-617 098/934-1918 | dejan.mikulic@helion-group.com
70 HORVAT-GRADNIJA d.o.o0. Karlovi¢ Vinka 30 Nedelisce 040 390 548 098 426 848 horvat-gradnja@ck.t-com.hr
71 Hrvoje Domijan Vukovarska 50 Dramalj 051/301-915 098/509-694 hrvoje.domijan@gmail.com
72 Hrvoje Kuster LuZanska 15 Zagreb 01/5585898 091/7865-211 hrvoje.kuster@gmail.com
73 I.P.G. d.o.0. Jazbina 35 Zagreb-Dubrava 12343391 98277331 ipg@ipg.hr
74 1.Q. d.o.o. Pavla Hatza 2 Zagreb 01/4876-711 encert@iqconsulting.hr
75 Ines Puklin BoZidara Magovca 102 Zagreb-Slobostina 091/5251165 091/5251165 ines.puklin@vip.hr
76 Ines Vlahovi¢ Brace Cviji¢a 30 Zagreb 01/3834554 091/9578741 inesvlahovicogrizek@yahoo.com
77 Ing Ekspert d.o.o. Skri¢eva 39 Zagreb 01/233-76-32 091-431-65-70 ing-ekspert@ing-ekspert.com
78 Instal-Promet KaniZaj d.o.o. Kalni¢ka 31 Cakovec 040-384-302 098-241-846 dusko@kanizaj.hr
79 Instruktazni centar d.o.o. Franje Rackog 4 Krizevci 048 681 577 098 375 006 kresimir.konfic@instruktazni.hr
80 InZenjersko projektni biro d.o.o. Ulica Martina Divalta 80 Osijek 31554521 913899653 ipb@ipb.com.hr
81 IVAARCH d.o.0. Zelenjak 54 Zagreb 01 2421 296 099 4817 646 ivaarch@gmail.com
82 lvan Vindis Frana Supila 50a Varazdin 042/207-620 091/2207-620 ivan.vindis@vz.t-com.hr
83 Ivan Mati¢ Ulica grada Chicaga 25 Zagreb 098 194 0984 iv_mat@yahoo.com
Zvonimira Lievakovic
84 Ivan Wolf von|m|ra1;eva ovica Zagreb-Dubrava 091 4088 808 2ig.projekt@gmail.com
85 Ivan Zic Kulmerska 23 Zagreb 01 4627 002 091 5665 610 studiozic.ivan@gmail.com
86 Ivana Beros Heinzelova 10 Zagreb 18897307 915627444 neo.arhitektura@gmail.com
87 lvica Vlahek Jezeranska ulica 11 Hrvatski Leskovac 01/6578-808 098/236-669 ivica.vlahek@zg.t-com.hr
88 Jagoda Bistrovic¢ Brace Radi¢ 20 Varazdin 42214371 98412708 jagoda.bistrovic@gmail.com
89 Josko Derek Bijenik 34 Zagreb 98417062 98417062 elturi.josko@gmail.com
90 Kala d.o.o. Frankopanska 97A Cernik 35369218 98244176 kala@kala.hr
91 Kat graditeljstvo d.o.o. Don Boscova 21 Zagreb-Susedgrad 01/ 3491-060 097/ 7826-726 katgraditeljstvo@gmail.com
92 KLAUSTAR d.o.0. Ludovika Zelenka 5 Zagreb 13837886 914844666 lukachich@yahoo.co.uk
93 KreSimir Gmajnic Rim 5 Zagreb 01/2346-368 098/278-176 kresimir.gmajnic@hotmail.com
94 Krunoslav Skrlec Majurec - cesta 137 Krizevci 099-4646-888 099-4646-888 krom.et.kc.t-com.hr
95 Lambot d.o.o. Duvanjska 26 Zagreb 01/3750816 098/9076780 ema.klasic@lambot.hr
96 Legal projekt d.o.o. Primorska 28 Varazdin 042/490-710 099/8729-555 info@legal-projekt.hr
97 Lence KafedZiska Vukovarska 97 Osijek 031 501 708 099 862 7971 lence.kafedziska@gmail.com
98 Lidija Lui¢-Kmezi¢ LEPAJCI 82 B Krapina 049/342-532 099/866-12-66 lidija.lk@hi.t-com.hr
99 Linea Projekt d.o.o. Zagorska ulica 56 Kutina 044 654 162 099 66 83 883 linea@lineaprojekt.hr
Franje Mal \%
100 LuGa ProjeKT d.o.o. rane . ainara Zagreb-Novi Zagreb 01/6550759 098/1841146 lugaprojekt@gmail.com
odvojak br.58
101 Magnetron d.o.o0. Mosecka ulica 99 Split 021/785776 095/3958656 magnetron@magnetron.hr
102 Maja Bakalar Kustosijanska 336 Zagreb 01 5586 757 091 9755147 maja.bakalar@gmail.com
Aleksandra Von
103 Margor-prom d.o.o. Humboldata 10 Zagreb 01-6213998 091 566 99 83 gordana@margor.hr
104 Marijan Koki¢ Crnomerec 101 Zagreb 01 3770947 091 333 6512 elektro@projekt-kokic.hr
105 Marijan Marsi¢ Cvijete Zuzori¢ 41 Zagreb 099/311-5753 marijan.marsic@gmail.com
106 Marijan Sikavica Svetog Petka 19 Osijek 031320762 098 789 526 marijan.sikavica@gmail.com
107 Mario Nesti¢ Gajnice 33 Zagreb-Susedgrad 015573034 098 170 4437 energo.certificiranje@gmail.com
108 MARKING d.o.o0. Gunduli¢eva 24 Slavonski Brod 035/446540 091/2119333 markingl@sb.t-com.hr
109 Martina Kovacevi¢ I.pl.Zajca 17 Cakovec 040/328-223 099/7043022 martina.kovacevic@ck.t-com.hr
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110 MASTER inZenjering d.o.o. 2. gajnicki vidikovac 28 Zagreb-Susedgrad 913833328 913833328 martina@master.com.hr
111 Matija Zagorec Licka 45 Zagreb 01611 2541 099 213 0051 zagorecm4@gmail.com
112 Meznari¢ d.o.o. I.Kukuljeviéa 35 Zagreb 4821155 98480515 mladena.meznaric@gmail.com
113 MHM-inZenjering d.o.o. Gunduli¢eva 59 Osijek 031 372 655 098 338 514 mhm.inzenjering@os.t-com.hr
114 Mico Dikli¢ Ante Topi¢a Mimare 1A Zagreb-Susedgrad 091/3735353 091/3735353 mico@expertplan.hr
115 Mihaela Zamolo Zinke Kunc 3 Zagreb 01 615 9875 098 98 44093 mihaela.zamolo@igh.hr
116 Milovan Ranilovi¢ Kranjéevi¢eva 12 Sisak 099 /433 00 55 milovan.ranilovic@gmail.com
117 Mirko Basljan Donji Rim 31 Zagreb 01 2344 946 098 288 558 mirko.basljan@gmail.com
118 Miroslav Cerinski Lenucijeva 33 Zagreb 01-363-8353 091-363-8353 golstak@gmail.com
119 Miroslav Posari¢ Mace 81 Mace 49295152 989715434 posaricmiroslav@gmail.com
Titusa B ¢kog 4
120 Mislav Bagi¢ Itusa brezovackog Zagreb 15532752 915435733 info@april-factor.hr
(Ribnjak 6 - ured)
121 Mladen Basi¢ Homac 34 Lastovo 098 658 090 mladbasic@gmail.com
122 Mladen Juriskovi¢ Frankopanska 39 Nova Gradiska 0912110 345 mjuriskovic@gmail.com
123 MOMENT SILE d.o.o0. Marka Marojice 55 Dubrovnik 020 356 964 099 263 48 77 moment.sile@momentsile.hr
124 Nenad Srpak Josipa Sajnovica Mursko Sredisce 040/543-575 095/915-87-06 NENAD.SRPAK@GMAIL.COM
125 Net.studio Aranea d.o.o. Bogoviceva 4 Zagreb 0148 13 800 915285449 info@netstudioaranea.hr
126 Nikola Feri¢ Viska 19 Split 021-489-771 091-3111103 marinferic@yahoo.com
127 Nivijo MuZzi¢ Pescinica 32 Jurdani 051 276 350 098 219 036 nivijo.muzic@gmail.com
Trg Ant Mih i
128 Palam doo reAn “"a3 fnanovica | 5 sreb-Dubrava 0913735357 | 0913735357 palamdoo@gmail.com
129 Pasko Melvan Fiketi 55 Kravarsko 091494 58 03 pasko.melvan@gmail.com
130 PETRACIC-projekt d.o.o0. Domobranska ulica 3 Karlovac 47601534 98402490 davor.petracic@ka.ht.hr
131 PLAN B d.o.o0. BuZanova 25 Zagreb 01-2303755 098-231415 certifikati@plan-b.hr
132 POLAR d.o.0. Jordanovac 91 Zagreb 01-23 22742 091-152 7440 info@polar-zagreb.hr
133 Prima pars d.o.o. Gojlanska 35 Zagreb-Dubrava 01/789 0642 091/5734497 info@prima-pars.hr
134 PROART-ING d.o.0. Velika Trnovitica 106 Garesnica 043541017 098 1988 332 info@projektni-biro.hr
135 Prona-grad d.o.o. Suncani brijeg 42 Zagreb-Susedgrad 38513450510 38598826877 marko@prona-grad.hr
136 Rapidograf d.o.o. Travanjska 22 Zagreb 01/78-977-98 098/276-085 info@rapidograf.hr
137 Regio projekt d.o.o. Antunovac 25 Zagreb 015530111 098 981 64 22 sanja.predovic@regio-projekt.hr
Regional tsk ij .
138 eglonaina energelska agenclja Andrije Zaje 10 Zagreb 013098 315 091 3885 345 ababic@regea.org
Sjeverozapadne Hrvatske
139 RESETAR d.o.0. Cvjetna I/3 Slatina 033/552-732 098/648-790 brankolresetar@gmail.com
140 Robur d.o.o. Stefanovec 52 Zagreb-Dubrava 01/561-2726 098/909-5334 info@robur.hr
141 Sladana Zlatovi¢ Ante Jaksica 65 Zagreb 044 600 633 996366633 sladana.zlatovic@gmail.com
142 Slaven Didovi¢ Zagrebacka ulica 145 Dugo Selo 01/2753-902 098-648-385 slaven.didovic@dis-projekt.hr
143 Slobodan Vuceli¢ Demetrove Teute 22 Zagreb-Novi Zagreb 092 213 9009 argus.inzenjering@gmail.com
144 Snjezana Antekolovi¢ Zarovnica 196 Lepoglava 42701196 918844476 s.antekolovic@gmail.com
145 Solar arhitektura d.o.o. Gajscak 2 Zagreb 916070607 jagar.jurica@gmail.com
146 Stabilnost d.o.o. Kroz Smrdecac 41 Split 021/455-598 091/677-08-77 marijabarisic@stabilnost.eu
147 Stanislav Petrac Rudera Boskovic¢a 74 Kotoriba 40310310 98241888 petrac.stanislav@gmail.com
148 Stanobiro d.o.o. Trg Republike 7 Zupanja 032 831637 099 529 3677 stojcic.branko@gmail.com
149 Stjepan S¢apec Martinecka 48 Zlatar 049 466 592 098 531 419 stjepan.scapec@kr.t-com.hr
150 STUDIO PROCEDO d.o.o. Novadica 31a Sesvete 01/5520-420 098/775-712 info@studioprocedo.hr
151 Teslad.o.o. Horvatsko 18 Klenovnik 042 / 488 070 098 / 162 7934 info@tesla.com.hr
152 Tihomir Kosti¢ Vladimira Nazora 120 Stari Mikanovci 032 444 005 099401 11 86 tihomir@ekocentar.hr
153 Tomislav Popov Ante Mike Tripala 3 Zagreb-Susedgrad 01/3891122 098/9079663 tomislav.popovl@yahoo.com
154 Tomislav Zani¢ Vladislava Vezi¢a 40 Varazdin 042/421041 991945425 tomislav.zanic@gmail.com
Urbanisticki d Grada Z b
155 roanisticl za\;c;O ERR 2l Ulica bra¢e Domany 4 Zagreb 01/3843-409 099/2204733 uzgz@uzgz.net
156 URED 2D d.o.o0. Mlinovi 7a Zagreb 01 46 73 555 098 315 058 dragica.bobinec@gmail.com
157 Valentin Zderi¢ Zvonarska 28 Vinkovci 32370299 992082078 valentinzderic@gmail.com
158 Vanja Lukaci¢ Udbinja 11e Karlovac 098/767-094 098/767-094 vanja.lukacic@ka.t-com.hr
159 Velimir Cafuk Jalkovecka 30 Varazdin 42200280 994822374 velimir.cafuk@gmail.com
160 Veridon d.o.o. Lisi¢ina 20 Zagreb-Susedgrad 01/4815-089 098/787-481 veridon@veridon.h
Uli da Vuk
161 VIP SISTEMI d.0.0. ica gr: 6; /Du ovara Zagreb 01612 1212 091 202 2525 iva.erdec@vipsistemi.hr
162 Vladimir Kolarié¢ Travnik 35 Cakovec 040 363 164 098 242 490 vladimir.kolaricl@ck.t-com.hr
163 VODOLIMARIJA GRGEC d.o.0. Dvojkovicev put 5a Zagreb 01 3454 431 098 289 740 mario.grgec@vodolimarija.hr
164 Zdravko Krznar Sveti duh 123 Zagreb 099/2139949 zdravko.k@obsideri.hr
165 Zdravko Paden Avenija Dubrava 256i Zagreb-Dubrava 012994 978 098 1866 660 zdravko.paden@gmail.com
166 ZELENA SOBA jdoo RuZmarinka 23 Zagreb 15532752 952319821 info@zelenasoba.hr
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167 ZMS INZENJERING d.o.0. Trnsko 1b Zagreb-Novi Zagreb 917949319 zoran.skrepnik@gmail.com
168 Zvonimir Boltek Stjepana Vukovic¢a 30 Varazdin 092-1469420 boltek.zvonimir@gmail.com
169 Zelimir Davidovi¢ Jagic¢eva 29 Zagreb 01/ 374-0091 098/484-860 zelimir.davidovic@gmail.com
170 Zeljan Surjan Koparska 2A Zagreb 012370165 098 13 54 985 zeljan.surjan1@zg.t-com.hr
171 Zeljko Bunardija F. Livadi¢a 12 Sisak 044547 777 098 261 525 zeljko.bunardjija. @sk.t-com.hr
172 Zeljko Sebestjan Stjepana Radi¢a 15 Kotoriba 040 682 539 098 575 902 zeljko.sebestjan@gmail.com

o 3 Trg Dr. Franje Tudmana

173 Zeljko Subara & L Daruvar 043/334482 091/4745755 zeljko.subara@gmail.com
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